2
2105 O-01
※1
2011～ 2011～
～
1212
～44
15

φ4 ～ 12
取付穴
（mm）
φ21
型  式
取付ねじ
CTG16（G1/2）
適合板厚
4mm以下
■ 耐油性
■ 耐候性
NBR：二トリルゴム
EPDM：エチレンプロピレンゴム
ゴムブッシュ：黒 Ｏリング：黒
ゴムブッシュ：青 Ｏリング：青
OA-WW16-08/15E OA-WW16-08/15EB φ8 ～ 15
【OA-WW16-04/12】
【OA-WW16-08/15】
OA-WW22-11/20E OA-WW22-11/20EB φ11 ～ 20 φ28 CTG22（G3/4） 6mm以下
締付キャップを外し、
ゴムブッシュに挿し込んで
ご使用ください。
【OA-WW22-11/20】

長さ
10mm
13mm
OA-WW16-04/12 OA-WW16-04/12B
適合電線径
（mm）
φ4 ～ 12
取付穴
（mm）
φ21
型  式
取付ねじ
CTG16（G1/2）
適合板厚
4mm以下
OA-WW16-08/15 OA-WW16-08/15B φ8 ～ 15
OA-WW22-11/20 OA-WW22-11/20B φ11 ～ 20 φ28 CTG22（G3/4） 6mm以下
本体
質量
販売
単位

適合電線径
（mm）
φ4 ～ 12
取付穴
（mm）
φ21
型  式
取付ねじ
M20×1.5
適合板厚
4mm以下
■ 耐油性
■ 耐候性
ゴムブッシュ：黒 Ｏリング：黒
ゴムブッシュ：青 Ｏリング：青
OA-WW20M-08/15E OA-WW20M-08/15EB φ8 ～ 15
OA-WW25M-11/19E OA-WW25M-11/19EB φ11 ～ 19 φ26 M25×1.5 6mm以下
本体
質量
販売
単位

長さ
8mm
10mm
OA-WW20M-04/12 OA-WW20M-04/12B
適合電線径
（mm）
φ4 ～ 12
取付穴
（mm）
φ21
型  式
取付ねじ
M20×1.5
適合板厚
4mm以下
OA-WW20M-08/15 OA-WW20M-08/15B φ8 ～ 15
OA-WW25M-11/19 OA-WW25M-11/19B φ11 ～ 19 φ26 M25×1.5 6mm以下
本体
質量
販売
単位